

# Årsredovisning

för

## Free The Potential AB

559393-7799

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Olofsson, Styrelseledamot  
2025-03-10

Styrelsen för Free The Potential AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget levererar konsulttjänster inom kompetensutveckling och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	913	1 795
Resultat efter finansiella poster	65	601
Soliditet (%)	68	59

Omsättningen har minskat till följd av att föregående år var förlängt. Utöver det har efterfrågan på underkonsulttjänster minskat något samtidigt som företagets planerade marknadsföringskampanj och associerade aktiviteter försenats.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	357 719	<b>382 719</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		357 719	-357 719	<b>0</b>
Årets resultat			50 955	<b>50 955</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>357 719</b>	<b>50 955</b>	<b>433 674</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	357 719
Årets resultat	50 955
<b>Totalt</b>	<b>408 674</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	408 674
	<b>408 674</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2022-08-24 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		913 249	1 795 140
Övriga rörelseintäkter		218	243
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>913 467</b>	<b>1 795 383</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-133 262	-554 530
Personalkostnader	2	-714 187	-640 002
Övriga rörelsekostnader		-1 314	-26
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-848 763</b>	<b>-1 194 558</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 705</b>	<b>600 825</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		412	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-145
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>412</b>	<b>-22</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>65 117</b>	<b>600 803</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 117</b>	<b>450 803</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 162	-93 084
<b>Årets resultat</b>		<b>50 955</b>	<b>357 719</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

233 858

54 324

Övriga fordringar

2 233

54 664

**Summa kortfristiga fordringar**

**236 091**

**108 988**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

574 394

744 489

**Summa kassa och bank**

**574 394**

**744 489**

**Summa omsättningstillgångar**

**810 485**

**853 477**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**810 485**

**853 477**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		357 719	0
Årets resultat		50 955	357 719
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>408 674</b>	<b>357 719</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>433 674</b>	<b>382 719</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 963	160 932
Skatteskulder		125 006	107 139
Övriga skulder		75 842	52 687
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>226 811</b>	<b>320 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>810 485</b>	<b>853 477</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-24 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Anders Olofsson

2025-03-09